



PRODUCT INFORMATION

Product name	HNZ Roomserv Mayo CL (IB IT) (80) 33ml			
Article number / EPN	76016997			
Net weight / Drained weight	30g			
EAN / TUC code	Unit: N/A Case: 8410066134939			
Net weight (g / Kg)	Unit: 0.030kg	Case: 2.437kg	Pallet: 243.700kg	
Gross weight (g / Kg)	Unit: 0.101kg	Case: 8.092kg	Pallet: 831.200 kg	
Ingredient declaration	Soy oil (70%), water, spirit vinegar, egg yolk (5.6%), sugar, salt, mustard seed , thickeners (xanthan gum, guar gum), spices.			
CONTAINS (ALLERGENS)	Egg, Mustard			
Nutritional data	per 100 gr/ml product		per 100 gr/ml prepared product	
Energy	2730/663	kJ/kcal	N/A kJ/kcal	
Fat	72,0	g	N/A g	
(of which saturates)	11	g	N/A g	
Carbohydrates	3,1	g	N/A g	
(of which sugars)	3,0	g	N/A g	
Protein	0,9	g	N/A g	
Salt	1,4	g	N/A g	
Fibre		g	g	
Product description / Legal name	Mayonnaise			
Preparation / Dosing	No preparation required			
Microbiological data	Typical range	Units of Measurement		
Total plate count	< 1000	cfu/g		
Moulds and Yeast	< 20	mpn/g		
Lactobacillus	< 10	mpn/g		
Enterobacteriaceae	Not tested	cfu/g		
Statement	N/A			
Analytical data	Typical range	Units of Measurement		
Dry matter	Not tested	%		
Salt	1.25 - 1.55	%		
pH	3.40 - 3.60			
Brix	N/A	°		
Acid	0.40 - 0.60	%		
Dietary Claims:	Halal:	No	Vegetarian:	No
	Kosher:	No	Suitable for Coeliacs (assessed as containing < 20ppm gluten)	No
	Contains Gluten	No	No Artificial Colours	Yes
	No Artificial Preservatives	Yes	No Artificial Flavours	Yes
	Vegan	No		
GMO	All used ingredients are non-GMO or non-GMO by IP based upon suppliers certificates.			
BB or BBE reference	BB			
Coding on packaging	On top of the lid: 1st row: PRD DDMMYY + (hour) HH:MM. 2nd row: BB DDMMYY Case Coding (Julian code) YYDDDLLL BB DDMMYY (hour) HH:MM			
Shelf life/Storage conditions	450	Shelf life in days after production.	ambient	Storage conditions before opening
	0	Shelf-life in days after opening.	n/a	Storage conditions after opening
	Notes: Ambient indicates shelf-life has been established under conditions of 20 ± 2°C, Refrigerated temperature 1-6 °C and Frozen temperature -18 to -30°C. While open shelf-life information is provided this is only an indicative test as the product stability after opening is dependent on the specific usage, dispensing practices and storage environment. No liability can be accepted for any issues arising from contamination as a result of poor practices at point of use.			
Packaging material/dimensions		Primary	Secondary	Tertiary
Type, sort		Glass mini jar	Corrugated recycled cardboard	Stretchwrap
Dimensions (L x W x H)		45 x 45 x 50 mm	231 x 186x 212 mm	N/A
Weight		69g	135g	500g
% recyclable		100%	100%	N/A
Pallet Information	Units per case	80		
	Cases per layer	20		
	Layers per pallet	5		
Country of origin	Production in:	United Kingdom		
Country of origin for ingredients (Only when legally required)	The product is produced according to EU-legislation.			

Date completed/Ingangsdatum/Date d'entrée en vigueur/Fecha de aprobación:

5/07/21

ALLERGENS / ALLERGENEN / ALLERGÈNES / ALÉRGENOS

Product name		HNZ Roomserv Mayo CL (IB IT) (80) 33ml			
Productnaam		HNZ Roomserv Mayo CL (IB IT)			
Nom du produit		NZ Roomserv Mayo CL (IB IT) (80) 33r			
Nombre del producto		NZ Roomserv Mayo CL (IB IT) (80) 33r			
Article no./Artikelnr./Numéro d'article		76016997			
Net weight/Netto inhoud/Poids net / poids net égoutté		30g			
EAN code / código EAN unidad		8410066134939			
		English/Nederlands/Français/Español			
LeDa code	GS1 code	Legal allergens, Wettelijke allergenen, Obligatoire allergènes, alérgenos obligatorios	Recipe / Recept / Recette / Receta		May contain Kan bevatten Peut contenir Puede contener
			without / zonder / sans / sin	with / met / avec / con	
1,1	UW	Wheat, Tarwe, Blé, Trigo	YES	NO	NO
1,2	NR	Rye, Rogge, Seigle, Centeno	YES	NO	NO
1,3	GB	Barley, Gerst, orge, Cebada	YES	NO	NO
1,4	GO	Oats, Haver, Avoine, Avena	YES	NO	NO
1,5	GS	Spelt, Spelt, Epeautre, Espelta	YES	NO	NO
1,6	GK	Kamut, Kamut, Kamut, Kamut	YES	NO	NO
1	AW	(* <i>Gluten</i>)	YES	NO	NO
2,0	AC	Crustaceans and products thereof/ Schaaldieren en afgeleide producten / Crustacés et produits à base de crustacés/Crustáceos y derivados	YES	NO	NO
3,0	AE	Eggs and products thereof/ Eieren en afgeleide producten / Oeufs et produits à base d'oeufs/ Huevos y derivados	NO	YES	YES
4,0	AF	Fish and products thereof/ Vis en afgeleide producten / Poissons et produits à base de poissons / Pescado y derivados	YES	NO	NO
5,0	AP	Peanuts and products thereof/ Aardnoten en afgeleide producten / Arachides et produits à base d'arachides / Cacahuets y derivados	YES	NO	NO
6,0	AY	Soybeans and products thereof/ Sojabonen en afgeleide producten / Soja et produits à base de soja / Soja y derivados	YES- Made from fully refined Soybean oil therefore not an allergen	NO	NO
7,0	AM	Milk and products thereof (including lactose)/ Melk en afgeleide producten/ (inclusief lactose) / Lait et produits à base de lait (y compris le lactose) / Leche y derivados (incluida la lactosa)	YES	NO	NO
8,1	SA	Almonds, Amandelen, Amandes, Almendras	YES	NO	NO
8,2	SH	Hazelnuts, Hazelnoten, Noisettes, Avellanas	YES	NO	NO
8,3	SW	Walnuts, Walnoten, Noix, Nueces	YES	NO	NO
8,4	SC	Cashews, Cashewnoten, Noix de cajou, Anacardos	YES	NO	NO
8,5	SP	Pecan nuts, Pecannoten, Noix de pécan, Pacanas	YES	NO	NO
8,6	SR	Brazil nuts, Paranoten, Noix de Brésil, Nueces del Brasil	YES	NO	NO
8,7	ST	Pistachio nuts, Pistachennoten, Pistaches, Pistachos	YES	NO	NO
8,8	SM	Macadamia/Queensland nuts, Macademianoten, Noix de Macadamia/Queensland, Nueces de Macadamia	YES	NO	NO
8	AN	(* <i>Nuts, Noten (schaalvruchten), Fruits à coques, Frutos de cáscara</i>)	YES	NO	NO
9,0	BC	Celery and products thereof/ Selderij en afgeleide producten / Céleri et produits à base de céleri / Apio y derivados	YES	NO	NO
10,0	BM	Mustard and products thereof/ Mosterd en afgeleide producten / Moutarde et produits à base de moutarde / Mostaza y derivados	NO	YES	YES
11,0	AS	Sesame seeds and products thereof/ Sesamzaad en afgeleide producten / Graines de sésame et produits à base de graines de sésame / Semillas de sésamo y derivados	YES	NO	NO
12,0	AU	Sulphur dioxide and sulphites at concentrations of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre expressed as SO ₂ / Zwaveldioxide en sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg of 10 mg/ liter uitgedrukt als SO ₂ / Anhydride de sulfureux et sulfite en concentration d' au moins 10 mg/kg, ou 10 mg/litre exprimées en SO ₂ / Dióxido de azufre y sulfitos en concentraciones de al menos 10mg/kg o 10mg/litro, expresados como SO ₂	YES	NO	NO
13,0	NL	Lupin and products thereof/ Lupine en afgeleide producten / Lupin et produits à base de lupin / Lupino (altramuz y derivados)	YES	NO	NO
14,0	UM	Molluscs and products thereof/ Weekdieren en afgeleide producten / Mollusques et produits à base de mollusques / Moluscos y derivados	YES	NO	NO

(*) Only to be used in case of cross contamination / (*) Dit alleen invullen als sprake kan zijn van kruisbesmetting

Print date 16/08/2021

All information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.

() Uniquement destin     la contamination crois  e / (*) Usar s  lo en caso de contaminaci  n cruzada*